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Ogodlnopolskie Zawody w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej Dziewczat i Chtopcow
ze Szkot Ponadpodstawowych o PUCHAR MINISTRA SPORTU
Kotobrzeg - 23.09.2020r.

Kobiety
Bieg 100m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkota Wynik Punkty
5 1 5 Greiner Olivia 2004 PLO VI Opole 0:12.13 150
4 1 4 Staskowiak Anna 2003 LO Puszczykowo 0:13.00 112
6 1 6 Tarnowska Aleksandra 2002 ZSS w Rzeszowie 0:13.35 98
1 1 1 Jaszczak Julia 2002 1 LO w teczycy 0:13.73 84
2 1 2 Kalandyk Dominika 2002 ZSS w Rzeszowie 0:14.22 70
3 1 3 Niewiadomska Maja | LO Kotobrzeg 0:14.42 67
10 2 5 Gajewska Justyna 2003 PLO VI Opole 0:13.33 98
7 2 2 Grzywinska Matgorzata 2002 | LO Kotobrzeg 0:13.72 84
8 2 3 Mohamad Besna 2005 | LO Kotobrzeg 0:14.03 74
9 2 4 Kaczmarek Kinga 2005 ZS 1w Kotobrzegu 0:14.35 68
11 2 6 Zawartowska Lawinia 2005 ZS 1w Kotobrzegu 0:15.91 39
Bieg 200m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkofa Wynik Punkty
4 1 4 Dziamska Julia 2003 LO Puszczykowo 0:25.04 145
5 1 5 GLADKI EWA 2005 PLO VI Opole 0:27.63 97
3 1 3 Boron Ewelina 2002 ZSS w Rzeszowie 0:28.57 85
2 1 2 Szulak Aleksandra 2003 SMS LO Aleksandréw tédzki 0:30.39 67
1 1 1 Landers Oliwia 2004 SMS LO Aleksandréw todzki 0:30.74 65
7 2 3 TROCHOLEPSZA MARTYNA 2004 LO Puszczykowo 0:26.76 110
9 2 5 Lipowiecka Barbara 2004 PLO VI Opole 0:27.77 95
6 2 2 Rydczak Martyna 2002 | LO w teczycy 0:32.11 54
Bieg 400m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkofa Wynik Punkty
5 1 6 Wojtun Martyna 2003 ZSS w Rzeszowie 1:02.94 92
1 1 2 Jankowska Gracjana 2003 LO Puszczykowo 1:03.05 91
2 1 3 Wojtas Marta 2005 PLO VI Opole 1:05.49 75
3 1 4 Tatar Oliwia 2003 SMS LO Aleksandréw todzki 1:11.20 57
4 1 5 Pustelnik Natalia 2005 SMS LO Aleksandréw todzki 1:11.35 57
6 2 2 Gatka Ada 2003 PLO VI Opole 1:02.68 94
7 2 3 Kawa Martyna 2004 7SS w Rzeszowie 1:08.80 64
8 2 4 Aleksiuk Maria 2005 ZS 1w Kotobrzegu 1:22.36 23
Bieg 800m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkofa Wynik Punkty
3 1 3 Magdon Alicja 2004 ZSS w Rzeszowie 2:18.72 119
4 1 4 Kopec Natalia 2001 LO Puszczykowo 2:19.50 117
2 1 2 Kuzniar Monika 2003 ZSS w Rzeszowie 2:22.24 109
1 1 1 Kowalik Karolina 2002 ZSS w Rzeszowie 2:22.66 108
5 1 5 MORSZNER ZOFIA 2003 LO Puszczykowo 2:23.81 104
6 1 6 Musielak Jagoda 2004 LO Puszczykowo 2:24.43 102
9 1 9 Werner Anna 2001 SMS LO Aleksandréw todzki 2:42.35 66
8 1 8 Jakubowska Magdalena 2006 SMS LO Aleksandréw todzki 2:50.67 58
7 1 7 Gala Emilia 2003 PLO VI Opole 2:59.07 49
19 2 10 Jabtoriska Oliwia 2005 SMS LO Aleksandréw todzki 2:35.02 73
14 2 5 SAtACH Aleksandra 2005 1 LO Kotobrzeg 2:41.30 67
13 2 4 Prosniewska Kinga 2003 | LO Kotobrzeg 2:42.91 66
18 2 9 Swizek Julia 2002 ZS 1w Kotobrzegu 2:58.71 50
12 2 3 Plicha Patrycja 2003 | LO w teczycy 2:59.01 49
11 2 2 Pawtowska Dagmara 2002 1LO w teczycy 2:59.99 48
10 2 1 Bieniak Natalia 2005 | LO w teczycy 3:03.47 45
17 2 8 Kowalska Sara 2004 ZS 1w Kotobrzegu 3:08.30 40
16 2 7 Smolenska Oliwia 2004 ZS 1w Kotobrzegu 3:11.95 36
15 2 6 Mikucka Gabriela 2005 PLO VI Opole 3:37.25 11
Bieg 1500m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkotfa Wynik Punkty
3 1 3 MARCINEK ZOFIA 2003 LO Puszczykowo 5:15.22 77

5 1 5 Gawrecka Kaja 2004 PLO VI Opole 5:26.99 70



2
6
1
4
Skok w dal,
Nr startowy Seria
1
11
3
9
8
10
7
12
13
17
5
6
16
15
14
2
4
Skok wzwyz,
Nr startowy Seria
1
2
5
4
3
Rzut oszczepem 500g,
Nr startowy Seria
4
2
3
1
5
6
Rzut oszczepem 600g,
Nr startowy Seria
2
1
Rzut dyskiem 1kg,
Nr startowy Seria
8
7
1
4
3
5
2
6
Kula 3kg,
Nr startowy Seria
2
3
1
4
5
6
Kula 4kg,
Nr startowy Seria
1
2
4
8
7
3
5
6

Sztafeta 4x100m,
Nr startowy Seria
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2 Papiernicka
6 Antos
1 Hrycyk
4 Natalia

Tor Nazwisko
1 Wodziriska
11 NOBIK
3 Chmielewska
9 Buczkowska
8 Gudz
10 SzuLC
7 Czajka
12 Kurzynska
13 Pastuszek
17 Koperska
5 WOZNIAK
6 Cholewa
16 Jonczyk
15 Wysocka
14 Twardg
2 Mirowska
4 JAWORSKA

Tor Nazwisko
1 Misciur
2 Strzelczyk
5 Kepska
4 Patczynriska
3 Jelonek

Tor Nazwisko
4 Tobiasz
2 JASINSKA
3 Lisiecka
1 Sienko
5 Krysiak
6 Izabela

Tor Nazwisko
Kawa
Sobito

= N

Tor Nazwisko
Kotdrzak
Flejszman
Otto
KRZESICKA
3 Skoczen

5 Nowacka
2 Mrowinska
6 Szylar

Tor Nazwisko
Kaczmarek
Pac
Klimczak
Misiak
Gargata
Lemieszek

DU R WN

Tor Nazwisko
Fronczyk
LIBERA
Ranecka
Koperska
Kaczmarek
Badowska
Michalak
6 Maciag

W N0 RN R

Tor Nazwisko

Oliwia
Aleksandra
Anna
Pachocka

Imie
Weronika
JULIA
Wiktoria
Anastazja
Joanna
Amelia
Aleksandra
Luiza
Zuzanna
Kalina

Julia
Aleksandra
Marcelina
Marta
Oliwia
Weronika
KAROLINA

Imie
Agnieszka
Maria
Oliwia
Nikola
Magdalena

Imie
Natalia
ZOFIA
Monika
Julia
Natalia
Idzi

Imie
Aleksandra
Julia

Imie

Julia
Gabriela
Wiktoria
Aleksandra
Wiktoria
Hanna
Gabriela
Dominika

Imie
Kinga
Andzelika
Klaudia
Alicja
Zuzanna
Klara

Imie
Wiktoria
DOROTA
Kamila
Gabriela
Gabriela
Aleksandra
Oliwia
Marika

Imie

2005 ZSS w Rzeszowie
2004 7S 1w Kotobrzegu
2003 | LO Kotobrzeg
2005 LO Puszczykowo

Dataur. Szkota
2005 SMS LO Aleksandréw todzki
2005 LO Puszczykowo
2004 SMS LO Aleksandréw todzki
2002 LO Puszczykowo
2003 ZSS w Rzeszowie
2004 LO Puszczykowo
2003 ZSS w Rzeszowie
2003 PLO VI Opole
2003 PLO VI Opole
2004 | LO w teczycy
2004 1 LO Kotobrzeg
2002 ZSS w Rzeszowie
2004 ZS 1w Kotobrzegu
2005 ZS 1w Kotobrzegu
2003 ZS 1w Kotobrzegu
2003 SMS LO Aleksandréw todzki
2003 | LO Kotobrzeg

Dataur. Szkotfa
2002 | LO Kotobrzeg
2005 LO Puszczykowo
2006 | LO w teczycy
2006 | LO w teczycy
2004 ZS 1w Kotobrzegu

Dataur. Szkofa
2004 ZS 1w Kotobrzegu
2003 LO Puszczykowo
2004 LO Puszczykowo
2005 ZSS w Rzeszowie
2005 | LO w teczycy
2004 | LO Kotobrzeg

Dataur. Szkofa
2002 1 LO Kotobrzeg
2002 | LO Kotobrzeg

Dataur. Szkofa
2003 | LO w teczycy
2002 | LO w teczycy
2002 SMS LO Aleksandréw todzki
2005 | LO Kotobrzeg
2003 SMS LO Aleksandréw todzki
2003 LO Puszczykowo
2005 SMS LO Aleksandréw todzki
2004 PLO VI Opole

Dataur. Szkota
2005 SMS LO Aleksandréw todzki
2004 ZSS w Rzeszowie
2004 SMS LO Aleksandréw todzki
2005 ZSS w Rzeszowie
2004 7SS w Rzeszowie
2003 | LO Kotobrzeg

Dataur. Szkofa
2002 SMS
2001 I LO Kotobrzeg
2002 PLO VI Opole
2001 | LO w teczycy
2001 | LO w teczycy
2001 | LO Kotobrzeg
2002 ZS 1w Kotobrzegu
2002 ZS 1w Kotobrzegu

Dataur. Szkofa

5:58.31 56
0:00.00 0
0:00.00 0
0:00.00 0
Wynik Punkty

5.12 89
5.04 84
4.88 74
4.79 71
4.68 67
4.68 67
4.58 64
4.48 61
4.43 59
4.33 56
4.30 55
4.22 52
4.09 48
3.74 36
3.23 19
3.08 14
0.00 0
Wynik Punkty

1.55 103
1.50 92
1.25 49
1.25 49
0.00 0
Wynik Punkty

37.63 99
34.36 88
32.73 83
23.62 53
21.98 48
17.06 32
Wynik Punkty

31.82 89
26.44 69
Wynik Punkty

31.18 103
29.56 97
28.48 93
28.16 92
20.47 60
19.86 57
14.94 37
13.43 30
Wynik Punkty

10.92 95
10.77 93
10.67 92
9.29 74
8.96 71
8.46 65
Wynik Punkty

11.58 125
9.56 100
8.80 88
8.12 77
7.97 74
7.91 73
6.22 51
5.02 35
Wynik Punkty



Greiner Olivia,
Lipowiecka Barbara,
Gladki Ewa, Gajewska

2 1 3 Justyna PLO VI Opole 0:51.12 127
Tarnowska Aleksandra,
Dominika Kalandych,
Ewelina Boron, Joannta
3 1 4 Gudz ZSS w Rzeszowie 0:51.90 120
Szulak Aleksandra,
Wodzinska Weronika,
Mirowska Weronika,
1 1 2 Chmielewska Wiktoria SMS LO Aleksandrow tédzki 0:52.74 112
Staskowiak,
Trochelepsza,
4 2 2 Jankowska, Dzizmska LO Puszczykowo 0:49.54 141
Ciesak Klaudia,
5 2 3 Niewiadomska Maja | LO Kotobrzeg 0:55.12 92
Rydczak Martyna,
6 2 4 Jaszczak Julia I LO w teczycy 0:57.16 80
Szkoty,
Miejsce Nazwa Punkty Uwagi
1 Liceum Ogdlnoksztatcgce w Puszczykowie 1269
2 Zespot Szkdt Sportowych w Rzeszowie 1106
3 Pub. Liceum Ogdlnoksztatcace nr VI w Opolu 1063
4 SMS Liceum Ogdlnoksztatcagce w Aleksandrowie todzkim 1011
5 | Liceum Ogdlnoksztalcace w Kotobrzegu 976
6 | Liceum Ogolnoksztatcace w teczycy 820
7 Zespot Szkot nr 1 w Kotobrzegu 544
Biegi krotkie,
Mezczyzni
Bieg 100m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkofa Wynik Punkty
3 1 3 KEMPA FILIP 2004 LO w Puszczykowie 0:11.18 128
6 1 6 Witodarczyk Michat 2000 ZSM w Kielcach 0:11.42 114
1 1 1 Dadej Filip 2003 ZSS Rzeszow 0:11.95 90
2 1 2 Maznicki Szymon 2005 ZSS Rzeszéw 0:12.54 72
5 1 5 Przygodzki Barttomiej 2003 SMSLO w Aleksandrowie todzkim 0:22.27 0
10 2 4 Krysztofiak Jakub 2004 SMSLO w Aleksandrowie tédzkim 0:11.75 98
11 2 5 Snioch Wiktor 2004 ZSM w Kielcach 0:11.75 98
12 2 6 Wrona michat 2000 ZSM w Kielcach 0:11.78 97
7 2 1 CHMURA Filip 2003 | LO w Kotobrzegu 0:11.82 95
8 2 2 Pachocki Patryk 2004 LO w Puszczykowie 0:11.95 90
9 2 3 Zaczek Wojciech 2005 PLO VI w Opolu 0:12.02 87
14 3 2 Scira Pawet 2002 PLO VI w Opolu 0:11.42 114
13 3 1 Eliasz Piotr 2002 | LO w Kotobrzegu 0:11.83 95
16 3 4 Bazan Adrian 2005 RCEZ w Bitgoraju 0:11.86 93
18 3 6 Krzyczkowski Dominik 2001 ZSTiO w Jarostawiu 0:12.03 87
15 3 3 Wieczorek Filip 2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu 0:12.05 86
17 3 5 Ktak Arkadiusz 2001 ZSTiO w Jarostawiu 0:12.11 84
20 4 2 Branewski Piotr 2002 RCEZ w Bitgoraju 0:11.98 89
23 4 5 Niemiec Konrad 2003 ZSTiO w Jarostawiu 0:12.12 84
22 4 4 Wincza Krzysztof 2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu 0:12.65 70
21 4 3 Machnio Wojciech 2001 RCEZ w Bitgoraju 0:12.67 70
19 4 1 Zuchniewicz tukasz 1 LO w Kotobrzegu 0:12.71 69
Bieg 200m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkota Wynik Punkty
6 1 6 Sobura-Durma Jakub 2002 ZSM w Kielcach 0:21.80 148
3 1 3 Napieraj Mateusz 2003 SMSLO w Aleksandrowie £édzkim 0:22.52 129
5 1 5 Salwa tukasz 2002 ZSM w Kielcach 0:23.64 102
2 1 2 Graczyk Oskar 2003 SMSLO w Aleksandrowie £tédzkim 0:24.15 92
1 1 1 Bustawski Jonatan 2004 PLO VI w Opolu 0:25.53 72
4 1 4 Goral Arkadiusz 2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu 0:28.83 46
9 2 4 Fortunski Jan 2004 ZSM w Kielcach 0:23.82 98
10 2 5 Kolikow Franciszek 2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu 0:28.10 52
7 2 2 Nowosad Bartosz 2001 |1 LO w Kotobrzegu 0:30.63 32
8 2 3 Piotr Czyrkun 2002 | LO w Kotobrzegu 0:31.52 25
Bieg 400m,
Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkota Wynik Punkty
5 1 5 Ulinski Kacper 2006 SMSLO w Aleksandrowie £tédzkim 0:53.15 99



Bieg 800m,
Nr startowy

Bieg 1500m,
Nr startowy

Skok w dal,
Nr startowy

Skok wzwyz,
Nr startowy
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Tor

Tor

Tor

Tor

1 Furman

2 Inglot

3 Trojniar

6 Krzysiek
4 Bryll

3 Lis

2 SADOWSKI
6 Sliwa

1 Wilczynski
4 Oleksiewicz
5 Piorunowicz
2 Cwikfa

3 Pietak

4 Sobczak

6 Dietrich

5 Szczuryk

1 Brzdska

Nazwisko
6 Adamczewski
8 takomiec

4 BIELECKI

2 Bernal

5 Rozanski

3 Kuca

7 Janiszewski

1 Baran

3 BACHtAJ

4 Socha

5 Cigcio

2 Jasinski

6 Kurzawa

1 Baczynski

7 Stabuszewski

Nazwisko
4 Rak

3 Napierata
6 Jakubowski
1 Romanowicz
Staszczak

2 Cieczka

7 Damian

8 Jarosz

9 Czyz

wv

Nazwisko

6 JANKOWSKI
4 Karasinski
17 Raczynski
22 Woijtysiak
2 Babiarz

16 Kowalczyk
12 Kotodziej

9 Radziwon
21 Banasiak

7 Zabtudowski
23 Dudkiewicz
11 Mierzwa

1 Zajac

8 Stabosz
20 Walenski
19 Makszewski
3 Pawtoski
10 Portka

15 Szczepanek
13 Sadowski
14 Bruno

18 Gatganski

5 Pitat

Nazwisko

Pawet
Michat
Bartosz
Dawid
Ignacy
Krzysztof
Fryderyk
Dawid
Krzysztof
Piotr
Kamil
Hubert
Dominik
Grzegorz
Dominik
Filip
Marcin

Imie
Dominik
tukasz
MAREK
Konrad
Filip
Mitosz
Filip
Barttomiej
MACIEJ
Jakub
Maksymilian
Jakub
Dawid
Michat
Jakub

Imie

Filip

Jakub

Jan

Wiktor
Antoni
Maksymilian
Bernas
Kornel

Kamil

Imie
OLIWER
Bartosz
Patryk
Bartosz
Patryk
Dawid
Patryk
Michat
Patryk
Oliwier
Rafat
Jarostaw
tukasz
Dominik
John
Maciej
Jakub
Wojciech
Gustaw
Maciej
Hugo
Jan
Oskar

Imie

Data

Data

Data

Data

2002 ZSS Rzeszéw

2003 ZSS Rzeszow

2004 ZSS Rzeszow

2001 ZSM w Kielcach
2004 PLO VI w Opolu
2002 PLO VI w Opolu
2003 LO w Puszczykowie
2001 ZSM w Kielcach
2002 | LO w Kotobrzegu
2004 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2001 ZSM w Kielcach
2002 RCEZ w Bitgoraju
2002 RCEZ w Bitgoraju
2002 RCEZ w Bitgoraju
2001 ZSTiO w Jarostawiu
2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2002 | LO w Kotobrzegu

ur.  Szkota

2001 SMSLO w Aleksandrowie todzkim

2002 ZSM w Kielcach
2003 LO w Puszczykowie
2001 ZSS Rzeszow

2003 LO w Puszczykowie
2003 ZSS Rzeszow

2005 ZSM w Kielcach
2004 ZSS Rzeszow

2005 PLO VI w Opolu
2001 RCEZ w Bitgoraju

2004 SMSLO w Aleksandrowie £odzkim

2004 |1 LO w Kotobrzegu
2001 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2002 | LO w Kotobrzegu
2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu

ur.  Szkota

2003 PLO VI w Opolu
2004 LO w Puszczykowie
2004 |1 LO w Kotobrzegu

2002 SMSLO w Aleksandrowie £6dzkim

2004 RCEZ w Bitgoraju
2002 LO w Puszczykowie
2003 RCEZ w Bitgoraju
2001 ZSTiO w Jarostawiu
2004 ZSTiO w Jarostawiu

ur.  Szkota

2003 LO w Puszczykowie
2001 LO w Puszczykowie
2001 ZSM w Kielcach

2002 SMSLO w Aleksandrowie £odzkim

2003 ZSS Rzeszow
2000 ZSM w Kielcach
2004 RCEZ w Bitgoraju
2003 PLO VI w Opolu

2005 SMSLO w Aleksandrowie tédzkim

2005 PLO VI w Opolu

2004 SMSLO w Aleksandrowie tédzkim

2004 RCEZ w Bitgoraju
2003 ZSS Rzeszéw

2002 PLO VI w Opolu
2002 | LO w Kotobrzegu
2002 |1 LO w Kotobrzegu
2005 ZSS Rzeszéw

2002 RCEZ w Bitgoraju
2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2002 |1 LO w Kotobrzegu
2004 LO w Puszczykowie

ur.  Szkota

0:53.75
0:53.95
0:54.22
0:54.76
0:56.62
0:53.96
0:54.17
0:55.08
0:59.15
1:06.18
1:21.66
0:50.94
0:53.04
0:54.70
0:59.63
0:59.82
0:00.00

Wynik

1:55.94
1:56.37
1:56.76
1:57.94
2:03.94
2:10.87
2:11.75
2:11.78
2:18.71
2:21.89
2:22.73
2:23.75
2:23.95
2:25.54
2:40.36

Wynik

3:58.28
4:03.19
4:22.53
4:23.78
4:25.20
4:29.13
4:36.84
4:39.34
0:00.00

Wynik
6.61
6.54
6.10
6.06
5.97
5.95
5.67
5.67
5.65
5.58
5.51
5.50
5.43
5.31
5.18
5.03
5.01
4.89
4.88
4.62
4.60
0.00
0.00

Wynik

94
92
90
85
72
92
90
82
62
35

121
100
86
60
60

Punkty
125
123
122
116

88
70
69
69
61
57
56
55
55
53
36

Punkty
127
117
82
80
78
74
70
69

Punkty
110
106

85
83
80
79
70
70
69
68
66
66
64
61
58
54
53
50
50
44
43

0

0

Punkty



1

2

3

4

5
Rzut oszczepem 700g,
Nr startowy Seria

1

Rzut oszczepem 800g,

Nr startowy Seria
2
1
5
4
Rzut dyskiem 1,5kg,
Nr startowy Seria
4
6
3
1
7
2
5
8
Rzut dyskiem 1,75kg,
Nr startowy Seria
3
2
1
Rzut dyskiem 2kg,
Nr startowy Seria
1
Kula 5kg,
Nr startowy Seria
1
6
4
5
3
2
Kula 6kg,
Nr startowy Seria
1
8
4
5
6
3
7
9
2
Kula 7,26kg,
Nr startowy Seria
1
Sztafeta 4x100m,
Nr startowy Seria
5
1
2
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1

Tor

Tor

Tor

Tor

Tor

Tor

Tor

Tor

Tor

1 KOWALSKI
Sosnicki
Segieda
Fleszar
Gajdzinski

N

[S2 B N OV ]

Nazwisko
Fajfer
Katdus
Karol

w N -

Nazwisko
2 Mucha
1 Namyst
5 Dawid

4 Oleszek

Nazwisko
WAGNER
LIBERA
Sondej
Walczak
Raba
Patka
Duszynski
Gliniany

00 U N NP WO S

Nazwisko
Matyja
Zidtkowska
1 Antczak

N W

Nazwisko
Gilarski

-

Nazwisko
Oskiewicz
Bukowy
Deryto
Adasiak
Geborys
Pigtek

N WUk O

Nazwisko
Kowalski
Ramotowski
Maj
Naporowski
Gieron
Kawka
Dembski
Rabczak
Wojdyto

N O N WO U b 0

Nazwisko
Grasza

=

Nazwisko

BARTOSZ
Emanuel
Adrian
Krystian
Szymon

Imie
Wojciech
Kacper
Miskor

Imie
Marek
Jan
Jan
Rafat

Imie
KAROL
WOICIECH
Oskar
Jakub
Sylwester
Igor

Jakub
Michat

Imie
Michat
Adam
Julian

Imie
Hubert

Imie
Tomasz
Jakub
Patryk
Maciej
Kacper
Maciej

Imie
Bartosz
Jakub
Filip
Dawid
Wojciech
Norbert
Miron
Patryk
Tadeusz

Imie
Dominik

Imie

Kowalski, Jankowski,
Karasinski, Kempa
Graczyk Oskar,
Krysztofiak Jakub,
Napieraj Mateusz,
Przygodzki Barttomiej,
Dudkiewicz Rafat

Lis Krzysztof,
Zabtudowski Oliwier,
Scira Pawet, Zaczek
Wojciech

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

2003 LO w Puszczykowie
2003 PLO VI w Opolu

2003 ZSTiO w Jarostawiu
2004 ZSTiO w Jarostawiu
2003 ZSTiO w Jarostawiu

ur.  Szkota

2003 LO w Puszczykowie
2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu
2003 PLO VI w Opolu

ur.  Szkota

2001 PLO VI w Opolu
2002 LO w Puszczykowie
2002 | LO w Kotobrzegu
2000 RCEZ w Bitgoraju

ur.  Szkofa

2005 PLO VI w Opolu

2003 | LO w Kotobrzegu

2003 ZSS Rzeszow

2004 SMSLO w Aleksandrowie todzkim
2003 ZSTiO w Jarostawiu

2005 SMSLO w Aleksandrowie £odzkim
2005 ZS nr 1 w Kotobrzegu

2004 ZSTiO w Jarostawiu

ur.  Szkofa

2002 ZSTiO w Jarostawiu

2002 LO w Puszczykowie

2002 SMSLO w Aleksandrowie £édzkim

ur.  Szkota
2000 ZSTiO Jarostaw

ur.  Szkofa

2005 SMSLO w Aleksandrowie £édzkim
2003 ZSTiO w Jarostawiu

2003 RCEZ w Bitgoraju

2003 ZS nr 1 w Kotobrzegu

2003 ZSS Rzeszow

2004 ZS nr 1 w Kotobrzegu

ur.  Szkota

2001 SMSLO w Aleksandrowie £édzkim
2001 ZSTiO w Jarostawiu

2002 ZS nr 1 w Kotobrzegu

2001 ZSM w Kielcach

2001 ZSM w Kielcach

2001 RCEZ w Bitgoraju

2002 |1 LO w Kotobrzegu

2001 ZSTiO w Jarostawiu

2002 ZSS Rzeszow

ur.  Szkota
2000 RCEZ w Bitgoraju

ur.  Szkota

LO w Puszczykowie

SMSLO w Aleksandrowie tédzkim

PLO VI w Opolu

2.00
1.85
1.50
1.70
1.50

Wynik
50.87
34.11
32.48

Wynik
58.08
44.06
38.08
36.74

Wynik
37.80
37.68
36.53
33.09
32.73
27.67
16.58
0.00

Wynik
51.83
43.58
35.18

Wynik
31.93

Wynik
15.01
11.75
11.14
10.36
0.00
0.00

Wynik
13.20
11.46
11.26
11.15
11.10
11.09
11.01
10.50
7.73

Wynik
10.73

Wynik

0:43.41

0:44.44

0:46.01

135
109
58
82
58

Punkty
104
60
56

Punkty
130
100
85
80

Punkty
102
101
97
85
84
65
22

Punkty
149
125
97

Punkty
35

Punkty
116
85
76
68

Punkty
108
92
89
87
86
86
85
76
48

Punkty
46

Punkty

147

134

116



Szkoty,
Miejsce

Ktak Arkadiusz,
Gliniany Michat,
Krzyczkowski Karol,
4 1 4 Niemiec Konrad
Pawet Furman, Patryk
Babiarz, tukasz Zajac,
3 1 3 Kuba Pawtowski
Fortunski, Wtodarczyk,
Snioch, Sobura-Durma
Bazan, Pietak, Cwikta,
6 2 2 Sobczak
Gatganski, Chmula,
Eliasz, Zuchniewicz

Nazwa
1 Liceum Ogdlnoksztatcgce w Puszczykowie
2 Zespot Szkét Mechanicznych w Kielcach
3 SMS Liceum Ogolnoksztatcace w Aleksandrowie tézdkim
4 Publ. Liceum Ogdlnoksztatcace nr VI w Opolu
5 Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Bitgoraju
6 Zespot Szkot Technicznych i Ogdlnoksztatcgcych w Jarostawiu
7 Zespot Szkét Sportowych w Rzeszowie
8 | Liceum Ogdlnoksztatcgce w Kotobrzegu
9 Zespot Szkot nr 1 w Kotobrzegu

Punkty

1374
1256
1246
1159
1061
1048

987

934

723

ZSTiO w Jarostawiu

7SS Rzeszéw

ZSM w Kielcach
RCEZ w Bitgoraju

I LO w Kotobrzegu

Uwagi

0:48.28

0:00.00

0:44.50

0:46.35

0:48.60

96

133

112

93



